Número

428/2010-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar o item 2.0 da Portaria nº 050/2010-PR, de 28.01.2010, que constitui a Composição da Câmara

Técnica de Serviços de Referência em Saúde da Fiocruz.

2.0 - OBJETIVO

COMPOSIÇÃO

Claude Pirmez - Vice-Presidente de Pesquisa e Laboratórios de Referência - Coordenadora

Abraham Cezar de Brito Rocha (IAM)

Angela Cristina Spera (INCQS)

Antonio Gomes Pinto Ferreira (Bio-Manguinhos)

Bodo Wanke (IPEC)

Cláudia Nunes Duarte dos Santos (ICC)

Cláudia Regina de Andrade Pereira (DIPLAN)

Francisco Viacava (ICICT)

Denise Valle (IOC)

Elizabeth Rangel (IOC)

Leonardo Azevedo (IFF)

Manuela da Silva (VPPLR)

Márcia de Oliveira Teixeira (EPSJV)

Maria Alice Telles (ENSP)

Marilda Siqueira (IOC)

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  29/10/2010

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

428/2010-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

Zélia Profeta (IRR)

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  29/10/2010

* CONFERE COM O ORIGINAL.